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(Detta är en omformning av JetLags "Party Game." All ära för idé och struktur går till honom. -- CO)
*
För några månader sedan var min fru Karen och jag bjudna till en semesterfest som min chef höll. Det var början på semesterperioden, och vi var angelägna om att gå på en trevlig fest, även om den mestadels skulle besökas av mina kollegor.
Karen och jag hade bara varit gifta för några år sedan, efter att vi träffades på college och blev kära, och vi upptäckte väldigt snabbt i vårt förhållande att jag älskade att visa upp henne. Karen har ett vackert ansikte och en underbar "girl next door"-kropp, tunn och kurvig på alla rätt ställen men utan att se ut som ett plastvikt. Hennes krona är hennes bröst, som var en liten C-kupa och var lika pigga och fylliga som de hade varit på college, och toppades av pigga rosa bröstvårtor.
Det tänder mig att se andra killar stirra på henne, och Karen har skämt bort mig genom att bära tajta klänningar och låga toppar. En gång under sommaren tog vi en tur till södra Frankrike och Karen gick till och med så långt att hon tog av sig bikinitröjan och solade topless. Till och med trötta franska turister som hade sett nakna bröst hela dagen stannade och stirrade på min frus underbara bröst.
Men kring våra egna vänner är Karen mer reserverad, och det gjorde att när vi var hemma kommer hon inte att visa upp sig eller retas lika mycket. Ibland om vi är på en bar eller ett evenemang där vi inte känner någon, kommer hon att bära en blus som går upp och böjer sig mycket och låter killar se ner på hennes skjorta och få en glimt av hennes bröstvårtor, men vanligtvis är hon för orolig för sitt rykte för att göra något mer.
Till semesterfesten bestämde sig Karen för att bära en tight kjol och en omlott topp. Hon hade burit det för att reta killar förut, för det såg konservativt ut, men om hon böjde sig eller vred sig åt sidan kunde det öppna sig oförutsägbart, och om hon inte hade en bh på sig kunde man få en topp på brösten. Men ikväll lindade hon toppen hårt.
Jag blev lite besviken, men de här var alla mina kollegor, så det var nog ingen smart idé att få dem att se min fru i en kompromisslös position. Så jag svalde det och vi gick till festen.
Min chefs hus var mycket större än jag trodde att det skulle vara, nästan en herrgård, och när vi kom dit leddes vi förbi en stor foajé och flera stora rum innan vi nådde festlokalen. Det var stort och fyllt med massor av människor, många av dem mina arbetskollegor och deras makar. Juldekorationer fanns överallt, inklusive mistel på varje dörrkarm.
Karen och jag började mingla och chatta med de andra gästerna. Drinkarna flödade fritt och efter ett tag verkade alla vara berusade, och vissa till och med lite berusade. Många Gratis Sandee Westgate Porr kvinnorna började också bli lite flirtig, vilket jag blev glad över att se. Det fanns många söta fruar som bar sexiga klänningar, och jag var glad över att kunna luta mig tillbaka och titta på dem när de vickade och dansade runt.
Jag tappade koll på Karen ett tag, och när vi möttes igen hade hon helt klart druckit lite.
"Har du kul?" Jag frågade henne.
"Jag är!" Hon sa. "Men några av dina medarbetare är lite aggressiva, sötnos."
"Hur så?" Jag frågade.
"Tja, en del av dem börjar bli lite känsliga. Jag har fått mer än några händer att borsta min bakdel och ett par går till och med på mina bröst. Den där killen du känner, Brad, försökte till och med få mig under misteln och kyss mig!"
Det var inte förvånande. Jag visste att Brad var hetsen för Karen ända sedan han träffade henne.
"Lät du honom?" Jag frågade.
"Tja", tvekade hon.  "Soms. Det var bara ett snabbt hack. Du har inget emot det, gör du, älskling. Det är bara en liten kyss, det betydde ingenting. Han är bara en flirt."
Jag log. "Jag har inget emot det, det är okej", sa jag.
Hon flinade. "Kom och hitta mig senare, jag tar igen det till dig", och gick.
Jag tillbringade de nästa fyrtiofem minuterna med att vandra runt. För att vara ärlig så var jag inte så arg på Karen eftersom jag var lite aggressiv själv.En av mina arbetskamrater på festen, Christine, var en särskilt söt tjej som såg ut som en nisse, med en kort blond frisyr och en smal dansares kropp. Jag hade lyckats få in henne under en av misteln och kysste henne. Hon gjorde inte motstånd och strök till och med handen över min ljumske innan hon fnittrade och snubblade iväg. En annan tjej, jag tror att hon hette Mary, var väldigt tolerant mot att folk tog tag i hennes bubbelrumpa, så jag hjälpte mig själv ett par gånger också.
När jag såg Karen gå fram till mig igen märkte jag direkt att hennes topp var mycket lösare knuten än den hade varit i början av natten. Hennes dekolletage var mycket mer exponerad, och det var uppenbart att hon inte bar en behå. Det såg ut som att om hon rörde sig för mycket skulle hon exponera mycket mer.
Karen såg var jag tittade och viskade i mitt öra, "Jag visar upp för dig!"
"Har du hamnat i problem?" Jag sade.
"Bara lite," sa hon. "Jag vet att det här är dina arbetskamrater, så jag är inte för stygg. Men några av killarna försökte definitivt få en titt på mina bröst. Den där vännen till dig, Tom, gömde det inte ens. Han stirrade så hårt att jag tyckte synd om honom och böjde mig så att han kunde se mer. Jag kanske har visat för mycket, jag tror att han fick se hela mitt bröst!"
Det fick mig att le lite. Tom var den spända killen på vår avdelning, så det var roligt att veta hur desperat han var att se min frus bröst. Jag försäkrade Karen att jag inte hade något emot att blinka lite och att det förmodligen gjorde Toms natt. Vi skildes snart igen och jag tillbringade lite mer tid med att flirta med andra tjejer och chatta om jobbet med några killar på min avdelning och min chef.
Strax efter märkte jag att de flesta tjejerna hade försvunnit från festen. Några minuter senare strömmade de ut ur ett rum och började breda ut sig för att prata med sina män. Karen gick fram till mig. Hon var ljusögd av lust och spänning.
"Älskling, fruarna vill alla spela ett spel, men jag är lite orolig."
"Vilket spel?" Jag sade.
"Den heter Strip Mistel," sa hon."Männen tar av sig alla nakna och står under en bit mistel. Fruarna måste paradera runt och när Sasha Grey Interracial Anal släcks måste de stå under en av misteln med en av männen. När ljuset tänds igen, den fru som inte är under en mistel förlorar ett klädesplagg."
"Wow!" Jag sade. "Det låter riktigt kul. Vill du inte spela?"
"Tja, en av flickorna sa till mig att männen alla försöker bli riktigt pigga under den här matchen. Som när lamporna är släckta känner de av fruarna och försöker till och med få tag i våra trosor. Är du säker på att det är vad du vill.  Jag menar, det här är dina arbetskamrater. Är du säker på att du inte har något emot om de försöker känna på din frus bröst?"
Det stoppade mig för en sekund. Att visa upp sig lite var en sak, men var jag okej med att de här killarna jag kände famlade på min fru. Men idén lät fortfarande het för mig, så jag nickade. "Det är bra med mig, älskling. Gör bara det du känner dig bekväm med."
"Okej!" Hon sa. "Och du säger det inte bara för att du vill känna upp någon av fruarna själv, eller hur?"
"Självklart inte!" Jag ljög. "Jag vill bara se dig visa upp för mig."
"Bra", sa hon. "För att jag frivilligt anmälde dig till att vara den udda mannen. Du tänder och släcker bara lamporna och tar av dig klädesplagget."
Det var en besvikelse. Jag hoppades verkligen få famla Christine lite mer. Men jag skulle åtminstone få klä av henne, samtidigt som jag såg min fru klä av sig och visa upp sin kropp. Så jag höll med.
Efter lite mer folkmumlande flyttade alla in i festlokalen där misteln hade satts upp i hela taket. Rummet hade mycket möbler i sig, vilket var lite förvånande för mig, eftersom jag inte såg hur folk kunde rusa runt i mörkret utan att stöta på bord eller stolar.
Alla killar utom jag klädde av mig snabbt och hittade Ryska kvinnor kvinnor bit mistel att stå under.Flickorna kom alla i centrum och började vandra runt medan chefens fru, Jennifer, som var en tjugo-nåntings troféfru, satte på lite julmusik och sa åt mig att hålla ljuset släckt i ungefär en minut för att ge fruarna tid att hitta någon i mörkret. Jag tog min plats vid ingången till rummet med ljusströmbrytare.
När Jennifer förklarade reglerna för alla, gick Karen fram till mig och kysste mig hårt på munnen. "Älskling, vill du att jag ska vara den första som tappar bort ett klädesplagg. Jag kan göra det åt dig om du vill!"
Hon verkade så het av förväntan att jag reflexmässigt gick med på det. "Ja, älskling, var den första att förlora."
"Är du säker?" Hon sa. "Tänk om jag tappar min topp. Jag har ingen behå. Dina medarbetare kommer att se mig topless. Är du okej med det. Alla dessa killar du jobbar med varje dag, de kommer att se din frus bara bröst. De" Jag kommer att veta exakt hur mina bröst ser ut, och du kommer inte att kunna ändra på det när det väl händer!"
"Jag mår bra", viskade jag tillbaka. "Jag vill att du ska tappa din topp och visa upp dina nakna bröst åt mig."
Hon flinade och gick tillbaka till tjejkretsen. Jennifer ropade "gå" och fruarna började vandra omkring. Jag märkte att flera av dem höll sig nära sina män i hopp om att hoppa i famnen på dem när ljuset släcktes, men några av de mer äventyrliga vandrade mot andra killar.
Efter några sekunder släckte jag lamporna. Huvudbelysningen slocknade, men det var så mycket julbelysning och elektriska högtidsljus på att man fortfarande kunde se ganska lätt i det svaga ljuset. Det hördes ett allmänt skrik från flickorna när de började traska runt. Jag kunde se, Karen gjorde det till en poäng att inte hitta någon.
Efter en minut tände jag ljuset igen.  Karen var fortfarande i centrum och ropade ett godhjärtat "Åh nej!"
skrek Jennifer från andra sidan rummet. "Karen förlorar. Gå till ljusbrytaren och säg vad du vill att han ska ta av."
Karen gick fram till mig och blinkade så att ingen kunde se. "Jag antar att jag tappar min topp!" Hon sa.
Jag tog tag i sidorna av hennes topp och drog isär dem. Karen hade redan lossat dem tillräckligt så att de föll bort i mina händer. I en snabb rörelse drog jag den av Karen och hon snurrade runt för att möta rummet. Alla brast ut i jubel när hennes fulla nakna bröst och rosa svullna bröstvårtor var helt exponerade. Karen flinade brett och rodnade, vilket fick hennes nakna bröst och platta mage att se ännu hetare ut.
Flickorna kom alla in i mitten av rummet igen och började vandra runt. Alla killar, alla mina arbetskamrater, stirrade med öppen mun på min vackra topless fru när hennes bröst skuttade och studsade när hon stolt gick runt i rummet. Ibland tittade hon tillbaka på mig och log, men för det mesta var hon för insvept i den uppmärksamhet som alla killar gav henne.
Jag släckte ljuset igen, och det blev ännu ett bråk. Den här gången hittade Karen till Brad. En fåtölj blockerade det mesta av min sikt, men jag kunde se att så fort hon nådde honom så gick hans händer omedelbart över hennes bröst. Hon vände ryggen åt honom, och lät honom fritt treva och skära hennes bröst.
När jag tände lamporna kom Mary till centrum och bad mig ta av mig skorna. Jag följde och fick en chans att känna upp hennes ben lite. När jag tittade över på Karen lutade hon sig tillbaka mot Brad, med ögonen halvslutna av njutning medan han nypte och drog hennes bröstvårtor.
Spelet fortsatte så här i flera omgångar till. Det var en riktig tur-on för mig att ta av mig några av fruarna, som lät mig känna på Sperma i sömnen när jag tog av dem kläderna. En fru var nere på sin bh och en annan gick omkring i bara en blus och sina trosor. Men männen under misteln var de som hade det mest roliga. De blev mer och mer aggressiva för varje omgång, kände på tjejerna och lade till och med händerna under deras blusar och klänningar.
Men all uppmärksamhet var fortfarande på Karen, som var den enda som var toplös. Hon såg till att vara med en annan kille på varje runda, och även genom de svaga ljusen kunde jag se hur de ivrigt trevade på hennes bröst. Några av killarna stod hon från bröstet mot bröstet och lät dem treva henne överallt, men med de flesta vände hon ryggen mot dem och tryckte in rumpan i deras ljumskar medan de smekte om hennes bröst och mage. En omgång såg jag henne med John, en kille i skåpet mittemot mig på jobbet, som hela tiden verkade treva hennes rumpa under kjolen. Hela tiden hade hon en erotisk, het blick i ansiktet som tände mig ännu mer.
Efter nästa omgång förlorade Karen igen. När hon gick fram till mig viskade hon, "älskling, jag tror att jag kanske har gått lite för långt" och lyfte upp kjolen. Hennes trosor slets sönder och hängde av hennes ena lår. Hennes fitta var röd och genomblöt.
Hon såg min förvåning och erkände. "Det var John. När jag stod bredvid honom vände han mig om och lade sina händer under Stora bröst Utube kjol. Han slet sönder mina trosor lite och sköt dem åt sidan. och. och."
".och vad?" Jag insisterade.
"Tja, han tryckte upp sin grej i mig, sötnos. Han tryckte upp sin stora grej inuti min koja och bara jag gungade fram och tillbaka med den inuti mig medan han famlade om mina bröst. Jag visste inte vad jag skulle göra. Jag ville att stoppa honom, jag svär. Men det kändes riktigt bra och ljusen var svaga, så jag tänkte att det skulle vara okej om jag låter bara en av dina medarbetare knulla mig en liten stund. Är det okej, älskling. Jag vet att du ville att jag ska vara stygg och visa upp mig, så det är okej om jag låter killarna du jobbar med knulla mig lite också, eller hur?"
Det var chockerande för mig. Jag hade det bra med att de såg Karen topless och till och med naken, och kände upp henne lite, men faktiskt jävla min fru. Men något annat slog mig plötsligt.
"Vänta, vad menar du "killarna". Du sa att det bara var John," sa jag.
Hon tvekade.  "Tja, det var det först.Men kanske några av de andra männen märkte det, jag vet inte, men efter honom började de alla försöka trycka upp sina kukar i min koja. Varje kille jag hamnade under misteln med sträckte sig under kjolen och slet sönder mina trosor lite till och stack sedan upp sin grej i mig. Det gjorde till och med din chef. Han var så ivrig att jag tror att han till och med sprutade upp sin sperma inuti mig!"
Hon tittade på mitt motvilliga uttryck. "Men det är okej, eller hur älskling?" hon viskade. "Det är vad du alltid velat, eller hur. Du ville att din heta stygga fru skulle reta alla dina arbetskamrater och visa upp sina bröst för dem och låta dem knulla henne lite?"
Min tvekan försvann. Sättet hon sa det på tände mig ännu mer, och nu när hon redan hade knullat flera av killarna så skulle det inte bli värre.
"Låt mig ta av mig dessa och göra det lite lättare" viskade jag tillbaka och slet av henne trosorna helt.
"Jag älskar dig!" viskade hon häftigt tillbaka och gick med i gruppen kvinnor igen.
På nästa omgång hamnade Karen med Brad igen. Jag såg hur han omedelbart böjde henne över ryggen på den närliggande stolen och verkade sticka in sin kuk i min frus fitta. I det svaga ljuset kunde jag se Karens mun öppna sig när min kollega som varit kär i henne i flera år pumpade sin kuk in och ut ur henne medan han smekte om hennes bröst.
När lamporna tändes gick Christine fram till mig och bad mig ta bort hennes behå. "Låt oss låtsas att det här inte hände på jobbet imorgon", sa hon och log.
Jag log och knäppte upp hennes behå och tog några sekunder att famla på hennes små pigga bröst. När jag gjorde det tittade jag mig omkring. De flesta fruarna famlade väldigt hårt, och några såg ut som att de också blev knullade av killen de var med. Men min verkliga uppmärksamhet var på min fru och Brad, som fortsatte att pumpa in i henne och inte ens verkade bry sig om att lamporna var tända.De flesta av männen var fokuserade på flickan de var med, men många av dem tittade fortfarande över för att se Karens runda bröst studsa och vingla när Brad dunkade in i henne.
I nästa omgång förlorade Karen igen och gick fram till mig. "Älskling, jag vill vara den första naken. Okej. Jag vill att alla dina medarbetare ska se mig mina bara bröst och buske och se mig gå runt helt naken framför dem. Jag vill att du ska se mig visa upp för dig och titta på de famlar på mina bröst och knullar mig. Du vill se det, eller hur. Du vill se alla killar du jobbar med stirra på din stygga nakna fru och känna på hennes bröst och sticka in sina kukar i henne?"
"Ja, älskling," sa jag. "Gå visa upp för mig." Hon flinade och meddelade rummet att hon skulle tappa kjolen. Jag drog ner den och min fru klev ut ur den, helt naken inför alla mina medarbetare. Alla kunde nu se min frus fulla nakna bröst, hennes platta mage och hennes trimmade buske. Karen gick tillbaka till mitten av rummet och paraderade runt och flinade medan alla tittade på de mest privata delarna av hennes kropp.
Hur varmt det än var, jag var lite konfliktfylld. Dessa killar var människor jag kände och såg varje dag. Min fru var någon som de ibland såg på sociala evenemang eller när hon träffade mig på kontoret, och nu tittade de alla på henne naken och fick till och med en chans att knulla henne. Hur skulle det bli på företaget från och med nu, att Asiatisk sexkamp med alla dessa killar som hade sett min fru naken och som hade knullat henne?
Jag funderade ännu mer på detta under de kommande omgångarna, eftersom Karen såg till att få med alla killar. Under en runda såg jag henne igen med min chef, som i mörkret böjde henne över ett bord och såg ut att ha sin kuk inom sig. En annan gång var hon med en kille närmare mig, som gick så långt att hon ställde upp henne mot en vägg och knullade henne mot den. Hon fick ögonkontakt med mig och flinade blygt när hon Bysexuell porrnovell tag i hans rumpa och körde in honom i hennes fitta ännu längre.Jag tror aldrig att jag har varit svårare att se min fru le mot mig medan hennes bröst studsade med rytmen av en annan kille som dunkade in i henne.
Efter ytterligare några omgångar var alla tjejerna helt nakna.  Många av dem såg ut att ha blivit knullade minst en gång, men några av dem motstod helt klart allt mer än att bara treva. Bara Karen såg ut som om hon hade låtit alla killar göra vad de ville.
Efter ytterligare en timmes lek med alla fruarna nakna bestämde vi oss för att sluta. Karen och jag tackade ja till en inbjudan att sova över och jag drog snabbt in henne i sovrummet. Så fort vi kom in drog hon av mig mina kläder och började smeka min kuk.
"Hade du kul ikväll, sötnos. Du är väl inte arg på mig?" Hon sa.
"Nej," sa jag, "varför skulle jag vara arg?"
"Jag blev riktigt medtagen, tror jag", sa hon. "Jag lät alla dina arbetskamrater sticka in sina kukar i mig minst två gånger, och några till och med mer. Många av dem sköt till och med upp sin heta sperma i min koja. Din chef gjorde två gånger. Det gjorde Brad också. Och alla andra killar kände hela tiden. upp mina bröst och rumpa medan de knullade mig. Alla märkte också, jag kunde känna hur de alla stirrade på mig i mörkret medan jag lät deras män leka med mina bröst och knulla mig. Jag kommer att skämmas så mycket imorgon!"
Hon började smeka mig hårdare och hårdare. "Men du är nöjd med det, eller hur. Jag vet att du alltid vill att din fru ska vara stygg och visa sina bröst och visa upp för dig, och jag ville göra dig glad och låta dina vänner se mig naken och känna mig som mycket som de ville. Jag ville att du skulle se dem alla turas om att knulla din stygga fru och skjuta sin sperma inuti henne. Det var så spännande, men mest gjorde jag det för att göra dig lycklig!"
Karen sträckte sig ner och tog min kuk i munnen, och jag stönade när jag kom hårdare än jag någonsin gjort i mitt liv. Hon svalde varje droppe, och efter att jag föll ihop på sängen myste hon intill mig.
"Jag älskar dig, älskling. Och nästa gång kanske jag blir lika stygg!" kurrade hon.Det lät som en bra idé för mig.
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Sextjere

Hon letar efter en riktig koppling, dejtingannonser.









Visa profil





	Kostym med aliexpressLetar du efter sex avslappnad och behåll som en hemlig icke -rökare som kommer att behandla alla med vänlighet och empati.







Visa profil





	rysk kaninIm omtänksam trogen ärlig hårt arbetande älskar att bli gosade hålla händerna när ute lite grov runt kanterna men städa upp ok fråga mig mer.







Visa profil





	Min fitta behöver din kärlekJag är trevlig, jag är ny på det här så msg när som helst jag är alltid beredd på vad som helst :) jag är lite blyg när jag vill.







Visa profil





	Jag söker riktigt dejtingLetar efter lite rent och avslappnat nöje med några damer i ett öppet förhållande, jag är Amira å/o och har haft erfarenhet av kvinnor tidigare.
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